THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc bà Hoàng Thị Hạ và ông Nguyễn Phúc Lai có nghĩa vụ liên đới trả cho
Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam đối với các khoản vay của 02 Hợp đồng cho vay
cùng ngày 14/3/2018 còn nợ, với tổng số tiền là 405.642.836 đồng (bốn trăm lẻ
năm triệu, sáu trăm bốn mươi hai ngàn, tám trăm ba mươi sáu đồng) (trong đó nợ
gốc 206.300.000 đồng và nợ lãi 199.342.836 đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm bà Hoàng Thị Hạ và ông

Nguyễn Phúc Lai còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc

chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong Hợp đồng cho đến